АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2014                             с. Пировское                                           №172-п
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Развитие образования Пировского района на 2014–2016 годы»
В соответствии с Постановлением администрации Пировского района от 15.07.2013 №309-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирование и реализация», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013г. №468-п «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие образования Пировского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1)
В Паспорте Муниципальной программы Красноярского края  раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования программы составит 564240,2 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации:

2014 год – 191631,7 тыс. рублей;

2015 год – 185550,5 тыс. рублей;

2016 год – 187058,0 тыс. рублей.
из средств федерального бюджета − 226,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 226,4  тыс. рублей;
из средств краевого бюджета − 330945,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 107732,3  тыс. рублей;

в 2015 году – 111606,8 тыс. рублей;

в 2016 году – 111606,8 тыс. рублей;

из средств районного бюджета 233067,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 83673,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 73943,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 75451,2 тыс. рублей

2) Приложения №1 и №2 к муниципальной программе «Развитие образования Пировского района на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции, согласно приложениям  №1 и №2 к настоящему постановлению.
3) В приложении №3 к муниципальной программе «Развитие образования Пировского района на 2014-2016 годы» в Паспорте подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Подпрограмма финансируется за счет средств краевого и районного бюджетов.

Объем финансирования подпрограммы составит 518380,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 176346,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета − 105879,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 70467,2 тыс. рублей;

2015 год – 170263,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета – 109875,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 60387,9  тыс. рублей;

2016 год – 171770,6 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета – 109875,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 61895,4 тыс. рублей

4) Пункт 2.7. Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) изложить в следующей редакции:

«Подпрограмма финансируется за счет средств краевого и районного бюджетов.

Объем финансирования подпрограммы составит 518 380,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 176 346,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета − 105 879,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 70 467,2 тыс. рублей;

2015 год – 170 263,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета – 109 875,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 60 387,9  тыс. рублей;

2016 год – 171 770,6 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета – 109 875,2тыс. рублей, за счет районного бюджета – 61 895,4 тыс. рублей»

5) Приложение №2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

6) Приложение №2 к подпрограмме 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района

Г.И. Костыгина
.